
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RELAÇÃO DOS GASTOS 

ÓRGÃO PÚBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS. 

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE ASSIS. 

CNPJ: 44.484.780/0001-68 - ENDEREÇO: RUA CAPITÃO ASSIS, 494/506 - CENTRO. ASSIS/SP.  
CEP: 19.806-061 

RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE: Marco Antônio de Luccas                   CPF n.º 058.428.658-90  

OBJETO DA PARCERIA: Disponibilização de 170 (cento e setenta) vagas para Atendimento 
Educacional Especializado integrado à reabilitação às pessoas com Deficiência Intelectual.  

EXERCÍCIO: 2024                      

VALOR TOTAL RECEBIDO:  R$ R$ 176.415,60                          RECURSOS PRÓPRIOS: R$ 0,00 

RENDIMENTO APLICAÇÃO FINANCEIRA: R$ 795,81             ORIGEM RECURSOS: MUNICIPAL  

NATUREZA DA DESPESA RECURSOS HUMANOS 

COMPETÊNCIA 

ESPEC. DO 

DOCUMENTO 

 

CREDOR VALOR (R$) 
DATA DO 

PAGAMENTO 

Janeiro/2024 Guia DARF (IRRF / 

INSS / PIS) 

Receita Federal do Brasil R$ 6.153,36 06/02/2024 

Janeiro/2024 Guia GRF – FGTS Caixa Econômica Federal R$ 4.636,34 06/02/2024 

   SUBTOTAL : R$ 10.789,70 

Fevereiro/2024 Holerite Rosângela Ceciliato R$ 2.189,91 01/03/2024 

Fevereiro/2024 Holerite Priscila Santos R$ 2.356,62 01/03/2024 

Fevereiro/2024 Holerite Isabella Cristina de Almeida R$ 2.560,36 01/03/2024 

Fevereiro/2024 Holerite Débora Regina Garcia Servilha R$ 1.654,35 01/03/2024 

Fevereiro/2024 Holerite Margarete Oliveira Giannasi  R$ 1.654,35 (parcial) 01/03/2024 

Fevereiro/2024 Holerite Gislene Mendes dos Santos Oliveira R$ 1.401,63 01/03/2024 

Fevereiro/2024 Holerite Renata Célia de Oliveira Bueno R$ 1.432,29 (parcial) 01/03/2024 

Fevereiro/2024 Holerite Ana Carolina de Souza Ferreira R$ 1.458,51  01/03/2024 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fevereiro/2024 Holerite Aparecida de Fátima Hilário Barizão R$ 1.654,35 01/03/2024 

Fevereiro/2024 Holerite Vânia de Oliveira Zibordi  R$ 1.654,35 (parcial) 01/03/2024 

Fevereiro/2024 Holerite Ângela Maria de Barros Lopes R$ 1.903,94 01/03/2024 

Fevereiro/2024 Holerite Carlos Eduardo Silva de Carvalho R$ 1.884,75 01/03/2024 

Fevereiro/2024 Holerite Suzane Priscila Paiva Gomes  R$ 1.666,12 01/03/2024 

Fevereiro/2024 Holerite Patrícia Candela Martins R$ 2.651,35 01/03/2024 

Fevereiro/2024 Holerite Kelly Cristiane Nunes R$ 1.563,09 (parcial) 01/03/2024 

Fevereiro/2024 Holerite Hariadny Cristina Ferreira R$ 1.489,66 (parcial) 01/03/2024 

   SUBTOTAL : R$ 29.175,63 

Fevereiro/2024 Guia GRF – FGTS Caixa Econômica Federal R$ 3.768,79 06/03/2024 

Fevereiro/2024 Guia DARF (INSS / 

PIS) 

Receita Federal do Brasil R$ 4.158,65 06/03/2024 

   SUBTOTAL : R$ 7.927,44 

Março/2024 Holerite Rosângela Ceciliato R$ 2.189,91 01/04/2024 

Março/2024 Holerite Priscila Santos R$ 2.356,62 01/04/2024 

Março/2024 Holerite Isabella Cristina de Almeida R$ 2.724,46 01/04/2024 

Março/2024 Holerite Débora Regina Garcia Servilha R$ 1.654,35 01/04/2024 

Março/2024 Holerite Margarete Oliveira Giannasi  R$ 1.654,35 (parcial) 01/04/2024 

Março/2024 Holerite Gislene Mendes dos Santos Oliveira R$ 1.489,32 01/04/2024 

Março/2024 Holerite Renata Célia de Oliveira Bueno R$ 1.517,76 (parcial) 01/04/2024 

Março/2024 Holerite Ana Carolina de Souza Ferreira R$ 1.546,19  01/04/2024 

Março/2024 Holerite Aparecida de Fátima Hilário Barizão R$ 1.654,35 01/04/2024 

Março/2024 Holerite Vânia de Oliveira Zibordi  R$ 1.654,35 (parcial) 01/04/2024 

Março/2024 Holerite Ângela Maria de Barros Lopes R$ 1.903,94 01/04/2024 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Março/2024 Holerite Carlos Eduardo Silva de Carvalho R$ 1.884,75 01/04/2024 

Março/2024 Holerite Suzane Priscila Paiva Gomes  R$ 1.803,46 01/04/2024 

Março/2024 Holerite Patrícia Candela Martins R$ 2.818,87 01/04/2024 

Março/2024 Holerite Kelly Cristiane Nunes R$ 1.563,09 (parcial) 01/04/2024 

Março/2024 Holerite Hariadny Cristina Ferreira R$ 1.504,35 (parcial) 01/04/2024 

   SUBTOTAL : R$ 29.920,12 

Março/2024 Guia GFD – FGTS Caixa Econômica Federal R$ 3.809,42 05/04/2024 

Março/2024 Guia DARF (IRRF 

/ INSS / PIS) 

Receita Federal do Brasil R$ 4.880,42 05/04/2024 

   SUBTOTAL : R$ 8.689,84 

Abril/2024 Holerite Rosângela Ceciliato R$ 2.189,91 30/04/2024 

Abril/2024 Holerite Priscila Santos R$ 2.356,62 30/04/2024 

Abril/2024 Holerite Isabella Cristina de Almeida R$ 2.724,46 30/04/2024 

Abril/2024 Holerite Débora Regina Garcia Servilha R$ 1.654,35 30/04/2024 

Abril/2024 Holerite Gislene Mendes dos Santos Oliveira R$ 1.489,32 30/04/2024 

Abril/2024 Holerite Renata Célia de Oliveira Bueno R$ 1.527,74 (parcial) 30/04/2024 

Abril/2024 Holerite Ana Carolina de Souza Ferreira R$ 1.546,19  30/04/2024 

Abril/2024 Holerite Aparecida de Fátima Hilário Barizão R$ 1.545,48 30/04/2024 

Abril/2024 Holerite Vânia de Oliveira Zibordi  R$ 1.654,35 (parcial) 30/04/2024 

Abril/2024 Holerite Ângela Maria de Barros Lopes R$ 1.903,94 30/04/2024 

Abril/2024 Holerite Carlos Eduardo Silva de Carvalho R$ 1.884,75 30/04/2024 

Abril/2024 Holerite Suzane Priscila Paiva Gomes  R$ 1.803,46 30/04/2024 

Abril/2024 Holerite Patrícia Candela Martins R$ 2.818,87 30/04/2024 

Abril/2024 Holerite Kelly Cristiane Nunes R$ 1.563,09 (parcial) 30/04/2024 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Abril/2024 Holerite Hariadny Cristina Ferreira R$ 1.504,35 (parcial) 30/04/2024 

    SUBTOTAL : R$ 28.166,88 

Total Geral  R$ 114.669,61 

   

(1) Auxílio, subvenção ou contribuição. 
(2) Origem dos recursos; Federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um anexo para 
cada fonte de recurso. 

 
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS 

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA VALOR APLICADO R$ 

RECURSOS HUMANOS R$ 114.669,61 

MATERIAL DE CONSUMO R$ 0,00 

SERVIÇOS DE TERCEIROS R$ 0,00 

UTILIDADE PÚBLICA R$ 0,00  

TOTAL DAS DESPESAS R$ 114.669,61 

 
Declaro, na qualidade de responsável pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, 
que a despesa relacionada, comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os 
fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado.  
  
 

Assis, 06 de maio de 2024.  
  
 
 

_____________________ 
Marco Antonio de Luccas  

(CPF: 058.428.658-90)  
Presidente                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     


